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Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.428.2018.HPT

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

1110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność

9 809 796,12 4 940 500,00 6 500,002 357 500,00 2 583 000,00 0,00 4 869 296,124 869 296,120,00 0,00 0,00 0,00 0,002 351 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 821 796,12

12 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

4 952 500,00
12 000,00

0,00

2 369 500,00
12 000,00

0,00

6 500,00
0,00
0,00

2 363 000,00
12 000,00

0,00

2 583 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 869 296,12
0,00
0,00

4 869 296,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60004

2 583 000,00

Lokalny transport zbiorowy

2 583 000,00 0,000,00 0,00 2 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 000,00
2 595 000,00 2 595 000,00

12 000,00
0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

2 583 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 343 985,26 453 785,26 35 000,00419 785,26 0,00 0,00 890 200,00890 200,0034 000,00 0,00 0,00 804 000,00 0,00384 785,26przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 353 985,26

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0034 000,00

0,00
0,00

453 785,26
0,00
0,00

419 785,26
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

384 785,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 200,00
10 000,00

0,00

900 200,00
10 000,00

0,00

804 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 305 985,26

Ochotnicze straże pożarne

430 785,26 35 000,00396 785,26 361 785,26 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 875 200,00 875 200,00 804 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

34 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 315 985,26 430 785,26

0,00
0,00

396 785,26
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

361 785,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

885 200,00
10 000,00

0,00

885 200,00
10 000,00

0,00

804 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

181 000,00 181 000,00 0,00181 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00181 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 159 000,00

0,00
-22 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

159 000,00
0,00

-22 000,00

159 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

159 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

181 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

181 000,00 0,00181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-22 000,00

0,00
159 000,00 159 000,00

0,00
-22 000,00

159 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

159 000,00
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

26 854 140,60 17 053 047,48 11 923 785,75 3 733 644,00 8 190 141,75 3 814 000,00 579 496,73 9 801 093,129 801 093,12700 000,000,0035 765,00 2 404 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 35 765,00

0,00
0,00

579 496,73
0,00
0,00-22 000,00

22 000,00
26 854 140,60 17 043 047,48

12 000,00
-22 000,00

11 913 785,75
12 000,00

-22 000,00

3 733 644,00
0,00
0,00

8 180 141,75
12 000,00

-22 000,00

3 814 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

9 811 093,12
10 000,00

0,00

9 811 093,12
10 000,00

0,00

2 404 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


